
Obiekt na sprzedaż - Radowo Małe, obrzeża
cena 69 900 zł

pow. całkowita: 100,00 m2, pow. działki: 6 800,00 m2,



opis nieruchomości

OKAZJA ! Na sprzedaż działka budowlana o powierzchni 1800 m2 łącznie z działką rolniczą o powierzchni
5000 m2 w cichej malowniczej miejscowości.  Na działce budowlanej budynek gospodarczy do remontu.
Nieruchomość posiada instalację elektryczną oraz wodociągową, posesja częściowo ogrodzona z nową bramą
wjazdową, wykonaną z metalu. W cenie nieruchomości uwzględniono nową, kompletną blacho-dachówkę, na
wymianę dachu. Do działki prowadzi asfaltowa droga, w miejscowości sklep spożywczy, w pobliżu większe
miejscowości, Łobez 15 km, Resko 16 km, Nowogard  około 25 km. Idealne miejsce na budowę domu i
kawałek własnej ziemi, zapraszam na prezentację, cena do negocjacji.



szczegóły oferty

Symbol 6598/MKN/OOS Rodzaj nieruchomości OBIEKT

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA Z NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 69 900, 00 PLN

Cena za m2 699, 00 PLN Cena negocjowana TAK

Czynsz ofertowy 1, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat łobeski

Gmina Radowo Małe Miejscowość Radowo Małe

Dzielnica - osiedle obrzeża Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 100, 00 m²

Powierzchnia działki 6 800, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce CAŁOŚĆ

Rodzaj budynku INNY Rok budowy 1942

Standard DO REMONTU KAPIT. Stan budynku DO REMONTU

Konstrukcja budynku CEGŁA Materiał ścian CEGŁA

Technika budowy TRADYCYJNA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Parter TAK Ilość poziomów 1

Liczba pomieszczeń 4 Umeblowanie BRAK

Źródło c.w. INNE Ogrzewanie INNE

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Instalacje w obiekcie elektryczna, wodociągowa

Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna NIE Winda w nieruchomości NIE

Energia elektryczna TAK Napięcie 400V (siła) TAK

Podłączony gaz NIE Podłączony wodociąg TAK

Rodzaj kanalizacji SZAMBO Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Klimatyzacja NIE

Wentylacja NIE Rodzaj okien INNE

Pokrycie dachu DACHÓWKA BETONOWA Kształt dachu DWUSPADOWY



Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi BETON

Elewacja INNE Rodzaj ogrodzenia SIATKA

Ogrodzenie CZĘŚCIOWE Czy jest KW TAK

Parking strzeżony NIE Parking TIR NIE

Garaż NIE Typ parkingu UTWARDZONY

Ogródek TAK Basen NIE

Pomieszczenie gospodarcze TAK Hala garażowa NIE

Rampa NIE Witryna NIE

Udogodnienia dla inwalidów NIE Kominek NIE

Balkon NIE Taras NIE

Loggia NIE Strych NIE

Widok na wschód TAK Widok na zachód TAK

Najbliższy sklep 100 Nr Licencji 17866

Cechy dodatkowe lokal wielopomieszczeniowy,
tłumaczenie



kontakt do agenta

Jadwiga Słowińska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 530 855 006
✉ js@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


